GERENZANO (VA) - VIA ALESSANDRO MANZONI - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ SINCRONA MISTA - LOTTO 2) PIENA 
PROPRIETÀ DI TERRENO industriale di mq. 2.374,00, distinto 
in Catasto Fabbricati di detto Comune come segue: Foglio 14 

(quattordici) mappale 9614 (novemilaseicentoquattordici), via 
Alessandro Manzoni n.snc, piano T, categoria F/1 (area urbana), 
consistenza 2374 mq.;. Prezzo base Euro 240.000,00. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: Euro 180.000,00. 
VIA ALESSANDRO, MANZONI - LOTTO 3) PIENA PROPRIETÀ DI 
TERRENO industriale di mq. 252,00, distinto in Catasto Fabbricati 
di detto Comune come segue: Foglio 14 (quattordici), mappale 
9615 (novemilaseicentoquindici), via Alessandro Manzoni n.snc, 
piano T, categoria F/1 (area urbana), consistenza 252 mq. Prezzo 
base Euro 26.000,00. Offerta minima ai sensi dell’art.571, II 
comma, c.p.c.: Euro 19.500,00. Vendita senza incanto 15/04/26 
ore 15:00. G.E. Dott. Marco Lualdi.